
  

IACP di Caserta in liquidazione

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  10  DEL  07/12/2021

CELIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Rinnovo annuale n. 2 caselle di posta elettronica certificata (PEC) anno 2022 – O.E. 
Aruba S.p.A. - Impegno di spesa

**********

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Premesso:

  che lo I.A.C.P. di Caserta in Liquidazione utilizza, fornite dalla Aruba S.p.A., n. 2 caselle di posta elettronica 
certificata (PEC):

§  fatturelettroniche.iacp.caserta@pec.it
§  iacp.caserta@pec.it
 

che per il rinnovo per l’anno 2022 delle suddette caselle PEC il prezzo ammonta ad un totale di di € 
219,60 inclusa IVA

•

  che le informazioni per il rinnovo annuale del servizio di posta elettronica certificata fornito dalla Aruba 
S.p.A. sono le seguenti:

•

o   il previsto numero d’ordine è MO14400090
o   i previsti ID ordine sono 117975970, 117975971
o   il nome del servizio è Posta Elettronica Certificata (PEC)
o   la durata del servizio è 1 anno per ogni casella
o   l’importo totale del servizio è € 219,60 (IVA inclusa 22%)
o   informazioni per la fatturazione:

o    Ente: Istituto Autonomo Per Le Case Popolari Della Provincia Di Caserta In 
Liquidazione

o    Codice Fiscale Ente: 00101970614
o    Codice Ufficio: UF76VX

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/12/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: C5-E6-9A-68-0A-59-08-7A-2B-C8-35-16-89-14-E5-C9-F1-9D-3F-88
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 07/12/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



o    Ente Soggetto Allo Split Payment

  che, pertanto, è necessario impegnare la somma adeguata per il rinnovo per l’anno 2022 del servizio di 
posta elettronica certificata fornito dalla Aruba S.p.A.

•

  Tenuto conto

   Di tutto quanto innanzi riportato;

  Alla stregue dell’istruttoria compiuta dalla Dott.ssa Jlenia Bardi p.o. Affari Generali dell’Acer 
Campania dipartimento di Caserta, e delle risultanze e degli atti tutti richiamati in premessa 
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge;

 

DISPONE

 

di riservarsi di acquisire il relativo CIG in un secondo momento•
di autorizzare il personale all’uopo incaricato all’assunzione dell’impegno di spesa per l'importo di € 
219,60 IVA inclusa sul capitolo n. 6.1.04.20 art. 5 ad oggetto “Gestione sistema informatico” 
dell’esercizio provvisorio, approvato con provvedimento commissariale n. 9 del  30/11/2021, dello 
I.A.C.P. di Caserta in Liquidazione, per il rinnovo per l’anno 2022 del servizio di posta elettronica 
certificata fornito dalla Aruba S.p.A.

•

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

RUGGERO BARTOCCI

Caserta, 07/12/2021

N. 10 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 07/12/2021

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: C5-E6-9A-68-0A-59-08-7A-2B-C8-35-16-89-14-E5-C9-F1-9D-3F-88
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da:BARTOCCI RUGGERO - Data firma 07/12/2021
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


